
1

TEKNODUR 
COMBI 3560

Itin didelio kietųjų dalelių kiekio poliuretano dažai



Pagerinkite savo dažymo procesą 
naudodami polIURETANO DAŽUS 
TEKNODUR COMBI 3560  
TEKNODUR COMBI 3560 turi daugybę funkcijų, skirtų dažymo procesams 
pagreitinti bei padėti dažykloms padidinti našumą.

DAŽYKLŲ POREIKIŲ TENKINIMAS
3560 serijos poliuretaniniai dažai buvo 
sukurti nedidelėms bei pramoninėms 
dažykloms, atsižvelgiant į jų pagrindinius 
poreikius - proceso optimizavimas ir 
ekonomiškumas. Kiti svarbūs produkto 
kūrimo aspektai buvo šie: maža lakiųjų 
organinių junginių emisija, greitas kietėjimas 
ir našumas, didelis patvarumas ir puiki 
apdaila.

MAŽOS LOJ EMISIJOS
Dėl didelio kietųjų dalelių kiekio, kuris gali 
siekti net 100 %, TEKNODUR COMBI 3560 
serijos dažai išskiria gerokai mažiau LOJ nei 
vandeniu skiedžiami poliuretaniniai dažai. Tai 
reiškia apčiuopiamą pranašumą dažykloms, 
nes nebereikia kaitnimo įrengimų, o tai 
sumažina reikalingas investicijas.

DIDELIS PRALAIDUMAS
TEKNODUR COMBI 3560 skirtingų versijų 
džiovinimo laikas yra skirtingas. Faktinis 
džiovinimo laikas kambario temperatūroje 
gali būti nuo pusės valandos iki kelių valandų.

Iš karto po džiovinimo ruošiniai paruošiami 
kitam proceso etapui. Tai gerokai sutrumpina 
dažymo cecho darbo laiką, todėl taupomas 
laikas ir pinigai. Papildomai sutaupoma dėl 
mažesnių energijos sąnaudų, nes trumpam 
džiovinimo procesui nereikalinga įprastiniams 
metodams būdinga aukšta temperatūra.

UŽTENKA VIENO SLUOKSNIO
Siekdamos didesnio efektyvumo, vis daugiau 
dažyklų ieško vieno sluoksnio sprendimo 
galimybių. TEKNODUR COMBI 3560 
produktų grupėje yra antikorozinių pigmentų, 
kurie atitinka ISO 12944 reikalavimus, 
keliamus vieno sluoksnio dažams. 
Pavyzdžiui, jo korozinio atsparumo kategorija 
yra C4-M, kai sausos plėvelės storis 120 µm.

AUKŠČIAUSIOS KOKYBĖS ILGAAMŽĖ 
APDAILA
TEKNODUR COMBI 3560 dangos yra tvirtos 
ir atsparios smūgiams, todėl efektyviai 
sumažina dažų atnaujinimo poreikį. Baigta 
danga yra atspari atmosferos poveikiui ir 
atspari daugeliui cheminių medžiagų.

Poliuretano dangoms būdinga gera išvaizda 
ir didelis atsparumas ultravioletiniams 
spinduliams, o jų spalvą ir blizgesį dar labiau 
sustiprina bespalvis sluoksnis.

Įvairūs naujosios serijos produktai tinka 
įvairiems darbams, kaip vieno sluoksnio 
danga arba kartu su suderinamu gruntu. 
Teknodur Combi 3560 dažus galima dengti 
tiesiogiai ant aliuminio, cinko, snusmėliuoto 
plieno ir net betono paviršių.

Nepaisant didelio kietųjų dalelių kiekio, šiuos 
produktus galima purkšti įprastiniu beoriu ir 
dvikomponenčiu purkštuvu.

Įvairūs 3560 serijos produktai tinka įvairiems 
darbams (kaip viena danga arba su 
suderinamu gruntu)ir  visa tai - neaukojant 
aukštos kokybės. 

Paviršiaus apdirbimas  Specifikacija  SPS μm

FeSa 2½  TEKNOZINC 90 SE  60
TEKNODUR COMBI 3560  110
TEKNODUR COMBI 3560  110

Viso SPS 280

norsok m-501 patvirtinta dažymo sistema

2



3

• Gaminius galima išvežti iš dažymo cecho 
praėjus 2 valandoms po dažymo, nedidinant 
temperatūros.

• Dažymo laikas gali būti pakoreguotas nuo 
valandų iki minučių.

ŽYMIAI GERESNĖS ATSPARUMO KOROZIJAI IR 
DILIMUI SAVYBĖS
• Sistema atitinkanti ISO-EN	12944-6	

standarto kategoriją C4M: TEKNODUR COMBI 
3560-09, PUR 120/1-FeSa21/2

• Tradicinės dažymo sistemos pagal ISO-EN 
12944-5 standartą pavyzdys: EPPUR 240/ 
3-FeSa21/2

PUIKIAI IŠLAIKO SPALVĄ, BLIZGESĮ IR 
ATSPARUMĄ ATMOSFEROS POVEIKIUI

LOJ EMISIJA YRA GEROKAI MAŽESNĖ, 
PALYGINTI SU LYGIAVERTĖMIS VANDENS 
PAGRINDO DAŽYMO SISTEMOMIS

Teknos – Naujos kartos 
technologiJŲ KŪRĖJAI
teKnodur ComBi 3560 produktų naudos 
pavyzdžiai palyginus su įprastais dažais:

SUTRUMPINTAS DAŽYMO PROCESO LAIKAS

JEI PRIREIKTŲ PAPILDOMOS 
INFORMACIJOS AR PAGALBOS

Vietiniai Teknos techniniai 
specialistai ir  profesionalai yra 

pasirengę Jums padėti!
www.teknos.com



4

TEKNOS GROUP OY
TAKKATIE 3
P.O. BOX 107
FI-00371 HELSINKI
TEL. +358 9 506 091

We make the world 
last longer

"Teknos" yra pasaulinė dangų bendrovė, veikianti daugiau kaip 20 šalių Europoje, 
Azijoje ir JAV. Įmonėje dirba apie 1700 darbuotojų, o 2018 m. grynieji pardavimai 

siekė 408 mln. eurų. Bendrovė "Teknos" yra viena iš pirmaujančių pramoninių 
dangų tiekėjų, užimanti tvirtas pozicijas mažmeninės prekybos ir architektūrinių 

dangų srityje. 
Bendrovė "Teknos" nori, kad pasaulis tarnautų ilgiau, teikdama pažangius, 

techniškai pažangius dažų ir dangų sprendimus, skirtus apsaugoti ir prailginti. 
Bendrovė "Teknos" visada glaudžiai bendradarbiauja su savo klientais. Įmonė 

"Teknos" įkurta 1948 m.  ir yra viena didžiausių Suomijos šeimos valdomų įmonių. 
Daugiau informacijos rasite svetainėje www.teknos.com.




